TARIFS PUBLICS
au 1er juin 2011
modifiables sans préavis
Instruments Livré avec
Prix public
- TTC -
01.0600.50 Lunette
Moon Scout 50/600 mm

Pollux 76/700 mm
Chercheur 5x24 mm, oculaires H8, H20,
monture azimutale, trépied aluminium.
89 €
02.0750.150 Télescope Zeus
150/750 mm
Chercheur 6x30 mm, oculaires Plössl 10,
Plössl 20, monture EQ2 modifiée, trépied
aluminium.
299 €
KDOB50080 Dobson 80/500 mm 2 oculaires – 1 pointeur rouge 69,00 €
nouveauté
KDOB1100135 Dobson 160/1300 mm 2 oculaires – 1 pointeur rouge 299,00 €
nouveauté
Série Advanced
01.0900.152T Tube optique 152/900
mm achromatique
Crayford 3''/2''/31,75 mm, colliers, queue
d'aronde, sans valise.
799,00 €
01.0900.152T+ Crayford 3''/2''/31,75 mm, colliers, queue
d'aronde, avec nouvelle valise métal.
999,00 €
Série APO
01.0400.66 Tube optique ED 66/400
mm CARBONE
N° série par instrument.
Livré avec Crayford 50,8 mm/31,75 mm,
microfocuser, queue d'aronde, valise rigide.
479,00 €
01.0400.80.2C Tube optique ED 80/560
mm CARBONE
N° série par instrument.
Livré avec Crayford 50,8 mm/31,75 mm,
microfocuser, queue d'aronde, valise rigide.
599,00 €
01.0560.80.2T Tube lunette 80/560 ED Livré avec Crayford 50,8 mm/31,75 mm,
microfocuser, queue d'aronde.
399 €
01.0560.80.2
Deluxe
Tube lunette 80/560 ED Idem ci-dessus avec valise de transport rigide
aluminium.
429 €
01.0480.80.2AC Tube lunette 80/480 mm
CARBONE TRIPLET ED
APO New OHARA
glass Japan
Livré avec Crayford 50,8 mm/31,75 mm,
microfocuser, queue d'aronde, valise rigide.
799 €
nouveauté
01.0714.102T Tube lunette 102/714
mm ED
Livré avec Crayford 50,8mm/ 31,75 mm,
microfocuser, colliers de fixation, queue
d'aronde.
799 €
01.0714.102+
Deluxe
Tube lunette 102/714
mm ED
Idem ci-dessus avec valise de transport rigide
aluminium.
849 €
769 €
01.0714.102+CA Tube lunette 102/714
mm CARBONE
TRIPLET ED APO New
OHARA glass Japan
Livré avec Crayford 50,8 mm/31,75 mm,
microfocuser, queue d'aronde, valise rigide. Nouveauté
3è trimestre
2011
01.0770.110T Tube lunette 110/770
mm ED
Livré avec Crayford 50,8mm/ 31,75 mm,
colliers de fixation, queue d'aronde.
999 €
01.0770.110+
Deluxe
Tube lunette 110/770
mm ED
Idem ci-dessus avec valise de transport rigide
aluminium.
1069 €
01.0800.115T Tube lunette 115/800
mm TRIPLET ED APO
New OHARA glass
Japan
Livré avec Crayford 3'' 50,8mm/31,75 mm,
microfocuser, colliers de fixation, queue
d'aronde.
1 699,00 €
01.0800.115+
Deluxe
Tube lunette 115/800
mm TRIPLET ED APO
New OHARA glass
Japan
Idem ci-dessus avec valise de transport rigide
renforcée aluminium.
1 899,00 €
01.0910.130T Tube optique 130/910
mm TRIPLET  ED
New OHARA glass
Japan
Livré avec Crayford 3'', 50,8mm/31,75 mm,